
Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby ze dne 01.09.2023 
uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

 

Článek 1 

Smluvní strany 

1) Objednatel: 

Město Zlaté Hory 

Sídlo:  náměstí Svobody 80, 793 76 Zlaté Hory 

IČ:   002 96 481 

DIČ:  CZ00296481 

zastoupený: Ing. Milanem Rácem, starostou města 

  

 (dále jen „objednatel“) 

 

2) Zhotovitel: 

BERKASTAV s r.o. 

se sídlem:  Nádražní 955/11, 792 01 Bruntál 
IČ:   02657392 
DIČ:  CZ02657392 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., č. ú. 263814794/0300 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: Patrik Berka, +420 775 056 143 
kontaktní osoba ve věcech technických: Patrik Berka 
 

(dále jen „zhotovitel“) 

Článek 2 

Předmět a účel dodatku 

2.1 Smluvní strany uzavřely dne 01.09.2023 Smlouvu o dílo na zhotovení stavby s 
 názvem „Rekonstrukce lesní cesty Zlaté Hory – Rožmitál – (úsek křižovatka    
        Rožmitál – Rekreační středisko Maya“). Předmětem dodatku je  změna rozsahu 
        provedených stavebních prací a cena díla. 

2.2 Smluvní strany se na základě skutečnosti uvedených v odstavci 1 tohoto článku 

 smlouvy dohodly na uzavření Dodatku č. 1. 

 

Článek 3 

Cena díla 

3.1 Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo v článku IV odst. 1 Smlouvy o dílo se mění 

 následovně: 

Cena za dílo dle SOD   4 874 000,00 Kč bez DPH, tj. 5 897 540,00 Kč s DPH 

Nová cena díla celkem                        4 830 980,29 Kč bez DPH, tj. 5 845 486,15 Kč s DPH 

 

 

 



 – 2 – 

Článek 4 

Závěrečná ustanovení 

4.1 Tento dodatek nabývá platností a účinností dnem podpisu Dodatku č. 1. 

4.2 Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je Změnový list č. 1, Položkový rozpočet ke 

       změnovému listu a Průkazní zkouška recyklované směsi. 

4.3 Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek před jejím podpisem přečetly a že 

 byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, 

 vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že se 

 dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

4.4 Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze 

 změn.  

4.5 Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích ve znění     

pozdějších předpisů. O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada města Zlatých Hor usnesením   

č. 284/22 ze dne 02.10.2023. 

4.6. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 

Dva výtisky obdrží objednatel a jeden zhotovitel.  

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Změnový list č. 1 

Příloha č. 2 – Položkový rozpočet ke změnovému listu č. 1 

Příloha č. 3 – Průkazní zkouška recyklované směsi 

 

 

Ve Zlatých Horách     V Bruntále 

  

za objednatele     za zhotovitele 

 

 

 

 

.......................................................    ............................................... 

Ing. Milan Rác, starosta    Patrik Berka, jednatel 



Změnový list č.1 - recyklace podkladu a asfaltový beton

STAVBA: „Rekonstrukce lesní cesty Zlaté Hory Rožmitál (úsek
křižovatka Rožmitál Rekreační středisko Maya)“

Změny předkládá: zhotovitel – BERKASTAV s.r.o

Popis navrhovaných změn stavby:
1. Po provedení sond a dynamických zkouškách za přítomnosti AD a geotechnika byla

navržena nová skladba s recyklací podkladu tl. 220 mm za studena na místě s
pomísením cementem 5% (23kg/m2) a kamenivem drceným 8/16 9,5% (44 kg/m2).
Příloha protokol zkoušek, vzorový řez, vyjádření geotechnika.

2. Na žádost objednatele došlo ke změně obrusné vrstvy z penetračního makadamu 100
mm a dvojitého nátěru s posypem na dvě vrstvy asfaltového betonu ACP 16 50mm a
ACO 11 40mm.

Přílohou změnového listu je položkový rozpočet ke změnovému listu č. 1. Celkové došlo ke
snížení o 43 019,71 Kč bez DPH.

Odsouhlasení změn:

1.  Stanovisko zhotovitele, Dominik Berka:

3.  Stanovisko zástupce TDS, Petr Malý:

4. Stanovisko objednatele, Ing. Milan Rác:

Ve Zlatých Horách 19.9.2023


		2023-10-05T11:10:40+0200
	Ing. Milan Rác


		2023-10-05T12:07:37+0200
	Patrik Berka




